
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 22 березня 2022 року                                                    с. Нижній Вербіж  
№29/2022 

 

Про надання дозволу на розміщення 

тимчасової споруди Малярчуку  Я.Ю. 

 

Розглянувши заяву гр. Малярчука  Ярослава Юрійовича про надання 
дозволу на розміщення тимчасової споруди  на власній земельній ділянці по вул. 
Українська,  в селі Нижній Вербіж (згідно доданих графічних матеріалів із 
зазначенням бажаного місця розташування ТС),  відповідно до статті 28 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», частини 4 статті 15 Закону 
України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись наказом Міністерства 
регіонального  розвитку будівництва та житлово-комунального  господарства 
України від 21.10.2011 року № 244 «Про затвердження Порядку розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», статтями 31, 

33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 
комітет сільської ради  

в и р і ш и в : 
1. Надати дозвіл гр. Малярчуку  Ярославу Юрійовичу на розміщення 

тимчасової споруди (площею не більше 30 квадратних метрів по зовнішньому 
контуру) для провадження підприємницької діяльності,  що виготовляється з 
полегшених конструкцій з урахуванням основних вимог до споруд, визначених 
технічним регламентом будівельних виробів, будівель і споруд, і встановлюється 
тимчасово, без улаштування фундаменту, на земельній ділянці - кадастровий 
номер 2623284801:01:001:0042, що знаходиться по вул.Українська,  в селі 
Нижній Вербіж (згідно доданих графічних матеріалів із зазначенням бажаного 
місця розташування ТС). 

2. Гр. Малярчуку  Ярославу Юрійовичу виготовити паспорт  прив’язки 
тимчасової споруди в органі з питань містобудування та архітектури. 

3. Після розміщення тимчасової споруди гр. Малярчуку  Ярославу 
Юрійовичу подати до виконавчого комітету ради письмову заяву встановленої 
форми, із зазначенням, що ним виконані вимоги паспорта прив’язки.  

4. Зобов’язати гр. Малярчука  Ярослава Юрійовича забезпечити належне 
утримання прилеглої до тимчасової споруди території. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Я.М’якущака. 
 

Сільський   голова                                             Ярослав     М’ЯКУЩАК 

 


